2025年12月吉日

英米文学科生 各位

大東文化大学大学院 文学研究科 英米文学専攻

修士課程1年 井上 大輝

 修士課程2年  金 憬睿

崔 明欣

ティーチング・アシスタント（TA）認知度後期アンケートのお願い

英米文学科では、ティーチング・アシスタント（TA）による学習支援活動を行っています。

TAは大学院生が担当しており、レポート・英語エッセイの書き方、引用・参考文献の確認、

英語資格試験（TOEIC・TOEFLなど）の学習相談、卒業論文に向けた準備、大学院進学相談な

ど、学部生の皆さんの学びを幅広くサポートしています。「先生に聞くほどではないけれ

ど、ちょっと聞いてみたい」「先輩にアドバイスをもらいたい」といった時にも、ぜひ気軽

に活用してください。

今回、TA制度の認知度や利用状況を把握するため、アンケートを実施いたします。所要時間

は 1〜3分程度です。今後のTAイベントをより良いものにするため、皆さんのご意見をお聞

かせください。

つきましては、以下のQRコードよりご回答をお願いいたします。お忙しいところ大変恐縮で

はございますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。ご不明点等ございました

ら、下記連絡先までご連絡ください。

【回答期限】2026年1月30日（金）23：59

【問い合わせ】

大東文化大学大学院

文学研究科 英文学専攻 修士課程1年 井上 大輝

文学研究科 英文学専攻 修士課程２年 金 憬睿 崔 明欣

メールアドレス：dbu.postgrad.englit@gmail.com